南 昌 大 学 部 门 函 件

南大教函〔2021〕140号
[bookmark: _Hlk66718505][bookmark: _Hlk86053638][bookmark: _Hlk86053871]关于2020级胡俊翔等7名同学退出人工智能实验班的通知
相关学院：
2020级人工智能实验班胡俊翔等6名同学在2020-2021-2学期学习过程中，存在所修课程未一次性通过的情况；吴安琪同学因个人原因提出退出实验班申请。根据《南昌大学人工智能实验班选拔与退出实施细则（暂行）》相关规定，胡俊翔等7名同学予以退出人工智能实验班。现将专业调整情况公布如下：
	学号
	姓名
	班级名称
	调整后学院
	调整后专业
	备注

	6108120043
	吴安琪
	人工智能班201班
	信息工程学院
	自动化
	回原专业

	6109120115
	[bookmark: RANGE!B3]胡俊翔
	人工智能班201班
	信息工程学院
	计算机I类
	回原专业

	6118120017
	温建柱
	人工智能班201班
	信息工程学院
	计算机I类
	转专业

	6118120021
	孔彬
	人工智能班201班
	信息工程学院
	计算机I类
	转专业

	6118120025
	刘晨宇
	人工智能班201班
	信息工程学院
	计算机I类
	转专业

	7705120090
	刘瑜彤
	人工智能班201班
	管理学院
	管理科学与工程类
	回原专业

	8008120352
	吴婷婷
	人工智能班201班
	软件学院
	计算机II类
	回原专业

教务处  人工智能学院
                                2021年11月15日
（此页无正文）
[bookmark: _GoBack]

	南昌大学教务处
	2021年11月15 日印发

- 1 -